ДУМА КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

06 июня 2025г. №11
с. Казанское

Вагайского муниципального района

О признании утратившим силу решения Думы от 08.04.2025 №5«Об утверждении схемы одномандатных избирательныхокруговдля проведения выборов депутатов Думы Казанского сельского
поселения Вагайского муниципального района Тюменской области»

В связи с вступлением в силу Закона Тюменской области от
24.04.2025 № 25 «О преобразовании сельских поселений, входящих в
состав Вагайского муниципального района Тюменской области, и о
внесении изменений в отдельные законы Тюменской области» Дума
Казанского сельского поселения Вагайского муниципального района
Тюменской области РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение ДумыКазанского сельского
поселения от 08.04.2025 № 5 «Об утверждении схемы одномандатных
избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы
Казанского сельского поселения Вагайского муниципального района
Тюменской области»

2. Опубликовать настоящее решение посредством размещения его
полного текста в сетевом издании «Вагай информационный» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(ПЕрз:/ЛадаузЁги/) и на официальном сайте администрации Вагайского
муниципального районав сети «Интернет» (Н#рз://уада. адтиуитеп.ги/).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Думы — Л.Д.Ахметчанова